
令和２年６月１９日 

保護者の皆様 

北九州市立高須小学校 

校 長  永 田  隆 

 

６月１９日（金）以降の登校についてのお知らせ 

 

日頃から児童の健康管理にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。本日より，一斉登校が

再開されました。学校においては，保健マニュアルに従い，より一層の感染症予防に努めてまいります。 

本日以降の登校について，下記の通り決定しましたので，お知らせいたします。保護者の皆様には，

引き続きご負担をおかけしますが，ご理解，ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．時間割 

日 程 校 時 給食 下 校 

６／１９(金)～６／２３(火) ４０分授業を４校時まで なし １２時ごろ 

６／２４(水)～６／２６(金) ４０分授業を４校時まで あり １３時１５分ごろ 

６／２９(月)～７／１７(金) ４０分授業を６校時まで 

※水曜日は５校時までです。 

※学年によって，５校時の日が

あります（１～３年）。 

あり ５校時までの学年 

１４時３０分ごろ 

６校時までの学年 

  １５時１５分ごろ 

７／２０(月)～８／ ５(水) ４０分授業を４校時まで なし １２時ごろ 

８／ ６(木)～８／１６(日) 夏休み 

８／１７(月)～８／２６(水) ４０分授業を４校時まで なし １２時ごろ 

 

２．お知らせとお願い 

 ○ 検温・消毒・熱中症の対応等のために，短縮授業（４０分）を実施します。 

 ○ ６／２４より給食が始まります。給食の実施にあたっては，「学校給食対応マニュアル」に基づき，

衛生管理を行います。本日配布します「給食を再開します！」のお知らせをご参照ください。 

 ○ 朝の検温チェックや消毒，こまめな手洗い等を引き続き行い 

  ます。チェックリストへの記入やマスクの準備等，ご協力をお 

  願いいたします。 

 ○ 学校や教育委員会からのお知らせや，学校の取組，登校に関 

  する情報等を，本校ホームページに掲載しています。お時間の 

  あるときにご覧ください。 

アドレスはこちら → http://www.kita9.ed.jp/takasu-e/ 


